UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TB-PGDĐT                   Thủ Thừa, ngày         tháng  5  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lễ phát động

 toàn dân tập luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2019

Thực hiện Kế hoạch tổ chức lễ phát động toàn dân tập luyện môn bơi phòng,

chống đuối nước năm 2019 của UBND huyện Thủ Thừa, theo đó Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện sẽ cử một số thành phần tham gia buổi lễ, nay Phòng GD&ĐT

thông báo một số nội dung như sau:

1. Thành phần và số lượng tham gia.
* Lãnh đạo các trường: TH thị trấn Thủ Thừa; TH Nhà dài; THCS thị

trấn Thủ Thừa và TH-THCS-THPT Bồ đề Phương Duy.

* Học sinh các trường

- Tiểu học thị trấn Thủ Thừa (30 em)

- Tiểu học Nhà Dài (20 em)

- Trung học cơ sở thị trấn Thủ Thừa (30 em)

- Tiểu học-THCS-THPT Bồ đề Phương Duy (20 em)

Tất cả 100 em, lưu ý các trưởng chọn trên 50% học sinh phải biết bơi, mặc

trang phục TDTT trường (nên mặc quần ngắn để thuận tiện bơi)

2. Thời gian tổ chức.

Tiến hành lúc 7 giờ 30 phút ngày 01/6/2019.

3. Địa điểm tổ chức.

Sân vận động Trung tâm VH,TT&TT huyện.

          * Lưu ý: Hiệu trưởng các trường nêu trên phân công 01 giáo viên (TD) hay

nhân viên chịu trách nhiệm quản lý học sinh suốt quá trình tham gia buổi lễ và vận

động phụ huynh học sinh đi cùng.

           Nhận được thông báo này, đề nghị Hiệu trưởng các trường nêu trên tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    KT.TRƯỞNG PHÒNG

- HT các trường TH thị trấn, Nhà Dài;                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
  THCS thị trấn và TH-THCS-THPT

   Bồ Đề Phương Duy;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện;
- Lưu:VT, GDTX.

                                                                                        Phạm Quốc Tuấn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-28T09:52:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Tuấn<tuanpq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-28T10:50:57+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-28T10:52:24+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-28T10:52:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!